
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a                                                      

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 
28 травня 2019 р.    м.Старобільськ  № 134 

 
Про  створення  робочої  групи  при виконавчому комітеті  Старобільської   
міської  ради  з виявлення   написів   про  реалізацію наркотичних  засобів,  
психотропних речовин та  прекурсорів  на  об’єктах комунальної власності  
в  місті   Старобільськ  та  затвердження   плану  заходів  щодо   видалення  
таких написів  
 

Керуючись підпунктом  2  пункту «а» ч.1 ст. 38, ч. 2 ст. 42, п.3 ч.4 ст. 42, 
ст. 52, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  
підпунктом 5 пункту 26 розпорядження Кабінету Міністрів України «Про 
затвердження плану заходів на 2019-2020 роки з реалізації Стратегії державної 
політики щодо наркотиків на період до 2020 року», відповідно до пункту 7 
протокольних доручень від 17.04.2019 № 35/3308 за підсумками розширеної 
наради під головуванням в.о.голови Луганської облдержадміністрації-керівника 
обласної військово-цивільної адміністрації Філя С.В. щодо протидії 
незаконному розповсюдженню наркотичних засобів, психотропних речовин та 
прекурсорів через мережу Інтернет, виконавчий комітет Старобільської міської 
ради Луганської області 

 
ВИРІШИВ: 

 
1.Створити при виконавчому комітеті Старобільської міської ради робочу 

групу з виявлення написів про реалізацію наркотичних засобів, психотропних 
речовин та прекурсорів на об’єктах комунальної власності в місті Старобільськ 
та затвердити його склад (додаток 1 до рішення). 

2.Затвердити план заходів щодо видалення написів про реалізацію 
наркотичних засобів, психотропних речовин та прекурсорів на об’єктах 
комунальної власності в місті Старобільськ (додаток 2 до рішення). 

3.Відповідальним особам, зазначеним у додатку 2 до цього рішення, 
забезпечити безумовне та своєчасне виконання зазначеного плану заходів під їх 
персональну відповідальність.  

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради           
Ковальова А.А. 

 
Секретар міської ради, 
в.о.міського голови                                                                            С. БАРАБАШ  
 

 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

 

         Додаток 1   
до рішення виконавчого комітету  

Старобільської міської ради  
28 травня 2019 р. № 134 

 

С К Л А Д 
робочої групи з виявлення написів про реалізацію наркотичних засобів, 

психотропних речовин та прекурсорів на об’єктах комунальної власності  
в місті Старобільськ  

 
Керівник робочої групи: 

Ковальов Анатолій   
Анатолійович 

- заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів  
міської ради  
  

Члени робочої групи:                     

Луганський Володимир                    -   керуючий справами (секретар) 
Іванович                                                  виконавчого комітету міської ради  
   
Луганський Володимир 
Володимирович 

- 
 
 
 

спеціаліст 1 категорії з питань ЖКГ 
відділу з питань ЖКГ та комунального 
майна виконавчого комітету міської 
ради 
 

Толок Микола Васильович               -    директор КП «Благоустрій  
                                                                  м.Старобільськ»  Старобільської міської       
                                                                  ради 
 

Криворучко Юрій 
Анатолійович                 
  

    -    головний інженер КП «Благоустрій  
          м.Старобільськ» Старобільської міської     
          ради  
          

Колесник Борис Дмитрович 
  

    -    директор КЗ «Парк культури та  
          відпочинку» Старобільської міської ради     
           

Застава Федір Миколайович 
                      

- головний інженер КЗ «Парк культури та 
відпочинку» Старобільської міської ради 

 
 
Керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітету 
міської ради 
 

 
 
 
 
                                               В. ЛУГАНСЬКИЙ       
                             

  



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

 

 Додаток 2  
до рішення виконавчого комітету  

Старобільської міської ради  
28 травня 2019 р. № 134 

 
 

П Л А Н 
заходів щодо видалення написів про реалізацію наркотичних засобів, 

психотропних речовин та прекурсорів на об’єктах комунальної власності  
в місті Старобільськ 

 
 

№ 

п/п 
Найменування 

Термін 

виконання 
Відповідальний 

1 2 3 4 

1. 

Систематичне обстеження 
об’єктів комунальної власності, 
житлових будинків  з метою 
виявлення написів про 
реалізацію наркотичних 
засобів, психотропних речовин 
та прекурсорів  
 

постійно  

Толок М.В., 
Криворучко Ю.А. 

Колесник Б.Д., 
Застава Ф.М.                  

2. 

Інформування виконавчого 
комітету міської ради про всі 
факти виявлення написів про 
реалізацію наркотичних 
засобів, психотропних речовин 
та прекурсорів 
 

негайно 
Толок М.В., 

Колесник Б.Д. 
 

3. 

Інформування відділу поліції та 
місцевої прокуратури про 
факти виявлення написів про 
реалізацію наркотичних 
засобів, психотропних речовин 
та прекурсорів 
 

негайно 
Ковальов А.А.,  
Луганський В.І.  

 

4. 

Прийняття заходів щодо 
видалення виявлених на 
об’єктах комунальної 
власності, житлових будинках  
написів про реалізацію 
наркотичних засобів, 
психотропних речовин та 
прекурсорів 

негайно 

Ковальов А.А.,  
Луганський В.В.,  

Толок М.В.,  
Криворучко Ю.А., 

Колесник Б.Д., 
Застава Ф.М. 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

 

5. 

Проведення засідань робочої 
групи щодо координації дій з 
протидії фактам здійснення 
написів про реалізацію 
наркотичних засобів, 
психотропних речовин та 
прекурсорів, їх виявлення та 
прийняття заходів з їх 
видалення 

за мірою 
необхіднос
ті 

Ковальов А.А.,  
Луганський В.І.  

 

 
 
Керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітету 
міської ради 
 

 
 
 
                                                 В. ЛУГАНСЬКИЙ     
                             

          


